永政办机〔2008〕82 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整甬台温铁路永嘉段工程建设

指挥部成员的通知

各有关乡镇人民政府，县政府直属各有关单位：

    因人事变动和工作需要，县人民政府决定，调整甬台温铁

路永嘉段工程建设指挥部。现将调整后的成员名单公布如下：

    指  挥：王立彤

副指挥：陈建良

        金丐旦

        林伯成（县规划建设局）

        朱贤泽（碧莲镇）

        李建初（县公安局、聘任）

二○○八年十二月十五日

- 1 -

主题词：机构  通知

抄送: 甬台温铁路市指挥部，县委办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室          2008 年 12 月 16 日印发

- 2 -